

JULIUS NIELSEN HOLDING A/S

Østre Stationsvej 43, 3., 5000 Odense C

CVR-nr. 21 72 63 70

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JULIUS NIELSEN HOLDING A/S Østre Stationsvej 43, 3. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 21 72 63 70
	Stiftet: 3. maj 1999
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Bestyrelse	Xiaoguang Qi Bent Julius Nielsen Peter Olsen
Direktion	Bent Julius Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	JULIUS NIELSEN (UK) LIMITED
Dattervirksomheder	JULIUS NIELSEN A/S, Odense THANEEYA INTERNATIONAL A/S, Odense
Associeret virksomhed	TOFT & JULIUS A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt besiddelse af andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.852 kr. mod -30.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.381.889 kr. mod 4.442.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-20.852	-30.097
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.484.710	3.314.343
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	125.000
Andre finansielle indtægter	0	3.463
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.723	-104.290
Resultat før skat	8.380.135	3.308.419
2 Skat af årets resultat	1.754	1.134.338
Årets resultat	8.381.889	4.442.757
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.484.710	3.314.343
Overføres til overført resultat	0	1.128.414
Disponeret fra overført resultat	-102.821	0
Disponeret i alt	8.381.889	4.442.757

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.217.939	14.733.229
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.342.939</u>	<u>14.858.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.342.939</u>	<u>14.858.229</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	812.645
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.000	15.000
Andre tilgodehavender	128	72.728
Tilgodehavender i alt	<u>15.128</u>	<u>900.373</u>
Likvide beholdninger	<u>1.212.721</u>	<u>111.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.227.849</u>	<u>1.011.551</u>
Aktiver i alt	<u>24.570.788</u>	<u>15.869.780</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.000.000	7.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.576.042	8.091.332
Overført resultat	-2.043.113	-1.940.292
Egenkapital i alt	21.532.929	13.151.040
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.366	13.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.649.367	195.355
Selskabsskat	354.200	2.352.206
Anden gæld	20.926	157.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.037.859	2.718.740
Gældsforpligtelser i alt	3.037.859	2.718.740
Passiver i alt	24.570.788	15.869.780

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	7.000.000	8.091.332	-1.940.292	13.151.040
Resultatandel	0	8.484.710	-102.821	8.381.889
	<u>7.000.000</u>	<u>16.576.042</u>	<u>-2.043.113</u>	<u>21.532.929</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.590	92.632
Andre finansielle omkostninger	9.133	11.658
	<u>83.723</u>	<u>104.290</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.999	-1.147.247
Regulering af tidligere års skat	21.245	12.909
	<u>-1.754</u>	<u>-1.134.338</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	6.641.897	6.641.897
Kostpris 30. september 2020	<u>6.641.897</u>	<u>6.641.897</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	8.091.332	4.719.844
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.484.710	3.314.343
Andre kapitalbevægelser	0	57.145
Opskrivninger 30. september 2020	<u>16.576.042</u>	<u>8.091.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>23.217.939</u>	<u>14.733.229</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JULIUS NIELSEN A/S, Odense	100 %	23.217.939	8.484.710

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2020	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	125.000	125.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TOFT & JULIUS A/S, Odense	50 %	436.502	-76.655
		436.502	-76.655

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 354.200.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.